Чувашская Республика  Чёваш Республики

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Батыревская средняя общеобразовательная

школа №1»

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики

Чăваш Республикинчи Патăръел

муниципаллă округĕн

«Патăръелти пĕтĕмĕшле пĕлý паракан

1-мĕш вăтам шкул» муниципалитетăн

пĕтĕмĕшле вĕренÿ автономла учрежденийĕ

429350, Чувашская Республика, Батыревский

район, с.Батырево, пр.Ленина, 30

тел. (8-835-32) 50-1-48, 62-4-15  batyrshool1@gmail.com

П Р И К А З

Патёрьел яле                      от 05.09.2025 г.  № 147-од                     с. Батырево

Об утверждении графика генеральной уборки пищеблока

С целью соблюдения требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 по организации общественного

питания населения и соблюдения требований СанПиН 3.1/2.4.3598- 20 в МАОУ

«Батыревская СОШ №1»,

приказываю:

1. Утвердить график генеральной уборки пищеблока МАОУ «Батыревская СОШ №1» на

период с 01.09.2025 по 31.12.2025 г. (Приложение 1).

2. Ответственность за соблюдение графика генеральных уборок пищеблока возложить на

заместителя директора по АХР Чернова Леонида Николаевича.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Батыревская СОШ №1»                        Андреева Н.Б.

mailto:batyrshool1@gmail.com

УТВЕРЖДЕН приказом № 147-од от 05.09.2025 г.

ГРАФИК

генеральной уборки пищеблока

№ п/п Дата проведения генеральной уборки

1 05.09.2025 г.

2 12.09.2025 г.

3 19.09.2025 г.

4 26.09.2025 г.

5 03.10.2025 г.

6 10.10.2025 г.

7 17.10.2025 г.

8 25.10.2025 г.

9 07.11.2025 г.

10 14.11.2025 г.

11 21.11.2025 г.

12 28.11.2025 г.

13 05.12.2025 г.

14 12.12.2025 г.

15 19.12.2025 г.

16 30.12.2025 г.

		2025-09-05T08:50:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАТЫРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ